
Pachet echipament individual de protectie

I.D.: 87768574

Data publicarii	03.10.23	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 982,12 RON - 982,12 RON

Descriere: Cod Articol Denumire art. Renania Cantitate Pret unitar exprimat in lei fara TVA Valoare oferta exprimata in lei fara TVA 3c24 Manusa de protectie din fibre mixte TRICOT GROS 1010 - SET 12 PER 42 16.97 712.74 b774 Manecute PE, 100buc/set (Alb, Alabstru) (1330) 10 14.44 144.4 b732 Sort de unica folosinta din polietilena, 100buc/set (Alb; Albastru) (1300PECO) 3 24.4 73.2 b762 Capelina tip acordeon, 100 buc/set (Alb; Albastru; Verde) (1323) 3 17.26 51.78 Total 982.12
